
                                  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Амурского муниципального района 

Хабаровского края 
 

     РЕШЕНИЕ          
07.06.2013                                                                                         № 448 

                                                          п. Эльбан 
 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов Эльбанского 
городского поселения от 21.12.2012 № 417 (в редакции 21.02.2012 № 430) 
 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по 
выборам депутатов Совета депутатов Эльбанского городского поселения» 
 
 В целях реализации требований Федерального закона от 02.10.2012 № 
157 «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях и 
Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в связи с 
уточнением численности избирателей по одномандатным избирательным 
округам  
 Совет депутатов  Эльбанского городского поселения 
РЕШИЛ: 
 1. Внести изменения в приложения № 1, № 2 схемы одномандатных 
избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Эльбанского 
городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края 
(прилагаются). 
          2.Опубликовать настоящее решение в информационном листке "Наша 
жизнь». 
            
           
 
Глава городского поселения                                                           И.А.Гудин 
 
Председатель Совета депутатов                                                     Л.Н.Василенко 
 
 
 
 
 
 


